
ZARZĄDZENIE Nr 120X1 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2016 Starosty Łowickiego z dnia 4 niaja 2016 r. 
w sprawie szczegółowych zasad obsługi praw nej oraz podziału obowiązków' 

radców prawnych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1870 i 2400) oraz § 33 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 230/2016 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zmienionej Uchwałą Nr 488/2017 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. i Uchwalą Nr 617/2017 Zarządu Powiatu łowickiego z dnia 
31 października 2017 r. zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 33/2016 Starosty Łowickiego z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad obsługi prawnej oraz podziału obowiązków radców prawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, zmienionym zarządzeniami Starosty Łowickiego 
Nr 45/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr 52/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. i Nr 72/2016 
z dnia 7 grudnia 2016 r., w §11 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
.. 1) Radca prawny- koordynator- Anna Motuk:

a) Wydział Organizacyjny,
b) Wydział Finansowy,
c) Biuro Kontroli,
d) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności:
e) Powiatowy Rzecznik Konsumentów,
0 Audytor Wewnętrzny,
g) Administrator Bezpieczeństwa Informacji;":

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Radca prawny Sylwester Szczęśniak:

a) Wydział Geodezji i Kartografii,
b) Wydział Architektoniczno-Budowlany.
c) Biuro Gospodarki Nieruchomościami:".

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam radcy koordynatorowi 
i Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

S E K R E T A R Z
KIEGO

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

AOCA PRAWNY

¥cl Motuk 
-M-1619

STA DWICKT


